

ÅRSREDOVISNING

för

GL Berg och Maskin AB

Org.nr. 559479-0874

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Alexander Granlund, Styrelseledamot
2026-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GL Berg och Maskin AB bedriver entreprenadverksamhet inom mark och anläggning. Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Företagets säta är Vännäs

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat aktier i Långsele Grus & Makadam AB

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	9 905 134	2 717 113
Resultat efter finansiella poster	2 602 567	227 174
Soliditet (%)	13,74	5,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 265 % under perioden. Ökningen beror främst på flera nya samt utökade uppdrag, vilket har bidragit till högre beläggning och stärkt intäktsutveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 695	26 695
Balanseras i ny räkning		1 695	-1 695	0
Årets resultat			956 188	956 188
Belopp vid årets utgång	25 000	1 695	956 188	982 883

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 695
Årets resultat	956 188
	<hr/>
	957 883

GL Berg och Maskin AB

Org.nr. 559479-0874

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>957 883</u>
957 883

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

GL Berg och Maskin AB

Org.nr. 559479-0874

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-04-09 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 905 134	2 717 113
Övriga rörelseintäkter	2 000 633	66 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 905 767	2 783 113
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 475 634	-2 103 694
Övriga externa kostnader	-2 469 686	-268 340
Personalkostnader	-418 538	-18 700
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-746 223	-123 380
Summa rörelsekostnader	-9 110 081	-2 514 114
Rörelseresultat	2 795 686	268 999
Finansiella poster		
Ränteintäkter	80	22
Räntekostnader	-193 199	-41 847
Summa finansiella poster	-193 119	-41 825
Resultat efter finansiella poster	2 602 567	227 174
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-400 000	0
Förändring av överavskrivningar	-992 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 392 000	-225 000
Resultat före skatt	1 210 567	2 174
Skatter		
Skatt på årets resultat	-254 379	-479
Årets resultat	956 188	1 695

GL Berg och Maskin AB

Org.nr. 559479-0874

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 916 535	1 944 450
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 126 567</u>	<u>397 770</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 043 102	2 342 220
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 700 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	<u>96 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 796 000	0
Summa anläggningstillgångar		12 839 102	2 342 220
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 557 748	1 285 334
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		327 372	0
Övriga fordringar		1 303 002	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>463 366</u>	<u>172 056</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 651 488	1 457 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 000</u>	<u>230 280</u>
Summa kassa och bank		1 000	230 280
Summa omsättningstillgångar		3 652 488	1 687 692
SUMMA TILLGÅNGAR		16 491 590	4 029 912

GL Berg och Maskin AB

Org.nr. 559479-0874

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 695	0
Årets resultat		956 188	1 695
Summa fritt eget kapital		957 883	1 695
Summa eget kapital		982 883	26 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 217 000	225 000
Summa obeskattade reserver		1 617 000	225 000
Långfristiga skulder	7, 8		
Checkräkningskredit	9	1 095 063	0
Övriga skulder till kreditinstitut		4 012 788	1 084 528
Övriga skulder		1 000 000	0
Summa långfristiga skulder		6 107 851	1 084 528
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 490 035	1 069 202
Förskott från kunder		0	226 800
Leverantörsskulder		2 721 386	1 088 080
Skatteskulder		254 858	479
Övriga skulder		1 220 139	72 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 438	236 863
Summa kortfristiga skulder		7 783 856	2 693 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 491 590	4 029 912

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Större maskininköp skrivs av ner till fastställt restvärde. Restvärdet skrivs sedan av på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,02

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden

2 049 000

0

Inköp

5 290 505

2 049 000

Omklassificeringar

416 600

0

Utgående anskaffningsvärden

7 756 105

2 049 000

Ingående avskrivningar

-104 550

0

Omklassificeringar

-94 150

0

Årets avskrivningar

-640 870

-104 550

Utgående avskrivningar

-839 570

-104 550

Redovisat värde

6 916 535

1 944 450

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	416 600	0
	Inköp	1 156 600	416 600
	Omklassificeringar	-416 600	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 156 600	416 600
	Ingående avskrivningar	-18 830	0
	Omklassificeringar	94 150	0
	Årets avskrivningar	-105 353	-18 830
	Utgående avskrivningar	-30 033	-18 830
	Redovisat värde	1 126 567	397 770

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	

Långsele Grus & Makadam AB

559400-3161

500

4 700 000

Sollefteå kommun,

Västernorrlands Län

50,00%

 4 700 000

2025-12-31

2024-12-31

Inköp

4 700 000

0

Utgående anskaffningsvärden

4 700 000

0

Redovisat värde

 4 700 000

 0

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Tillkommande fordringar	96 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	96 000	0
	Redovisat värde	96 000	0
Not 7	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	5 012 788	1 084 528
		5 012 788	1 084 528
Not 8	Skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
	Företagets banklån/skuld om 9 702 823 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	4 012 788	1 084 528
	Övriga skulder	1 000 000	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	3 490 035	1 069 202
	Övriga skulder	1 200 000	0
Not 9	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 500 000	
Not 10	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 379 932	0

NOTER

Not 11	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Borgen	<u>3 000 000</u>	<u>0</u>
		3 000 000	0
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>3 000 000</i>	<i>0</i>

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-16

Alexander Granlund
Alexander Granlund
Verkställande direktör
2026-04-16

Jonathan Granlund
Jonathan Granlund

2026-04-16